食品開発展 2024 出展の御案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社は2024年10月23～25日に東京ビッグサイトで行われる、食品分野（研究・開発、品

質保証、製造技術者向け）の専門展示会「食品開発展2024」に出展いたします。
皆様のお越しを心よりお待ちしています。

敬具

食品開発展2024 https://hijapan.info/
会 期：2024年10月23日（水）～25日（金）
会 場：東京ビッグサイト 西1・2・4 ホール＆アトリウム
入場料：無料（事前登録必要）
主 催：インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社

株式会社キティー https://www.kitii.co.jp/
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町1-6-1丸柏タマビル4F

2024年10月吉日

出展情報：株式会社キティー
ブース No.1-027

入口より左手エリア

HP

株式会社キティー https://www.kitii.co.jp/
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町1-6-1丸柏タマビル4F

ブース内ご商談予約のご案内

会期中弊社ブース（1-027）内にて、商談エリアを設けております。
弊社営業とご面談、製品の詳細や使い方のご相談など、この出展の機会にぜひご紹介をしたく
存じます。以下の予約フォームから、お気兼ねなくご連絡ください。

ご飯の美味しさをしっかりキープ

NEW

HP

カラダを支えるビフィズス菌 美容のためのオートミルク発酵粉末

整腸・コレステロール排出効果紹介
試食サンプルも配布！

整腸・肌保湿・AGEs減少効果等
美容関連エビデンス紹介！

元祖・お肉をやわらかくする調味料 レトルト向け食感改良剤

発売から15年のロングセラー
お試しサンプルも配布します！

整腸・肌保湿・AGEs減少効果等
美容関連エビデンス紹介！

出展商品情報

食肉軟化剤

健康食品向け素材

新製品・米飯改良剤

営業担当に問い合わせいただくか、
左のQRコードから
予約メールをお送りください！